Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОРЛИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Орлик

"17" июля 2019 г.                                                                                                   №36

О внесении изменений в постановление
администрации  Орликовского  сельского
поселения от 20.06.2019 №30 «Об образовании
Комиссии по подготовке и проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории  Орликовского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»
администрация  Орликовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.  Из  пункта  4  Положения  о  Комиссии  по  подготовке  и  проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории  Орликовского сельского
поселения, утвержденное постановлением администрации  Орликовского сельского
поселения  от  20.06.2019  №  30  «Об  образовании  Комиссии  по  подготовке  и
проведению  Всероссийской  переписи  населения  2020  года  на  территории
Орликовского  сельского  поселения»  исключить  «органы  исполнительной  власти
Белгородской области».
             2.  Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

         Глава администрации
Орликовского сельского поселения                                          М.В.Ступак